

اخبار

علی‌اکبر صالحی:

انتقاد ولایتی درست است

پیشنهادهای آقای ولایتی درباره برجام کاملا کارشناسی است



رئیس سازمان انرژی اتمی می‌گویدپیشنهادهای‌علی‌اکبر ولایتی برای مقابله با نقض عهد آمریکا در برجام، پیش از خروج آمریکا از برجام نیز بارها به مذاکره‌کنندگان هسته‌ای تذکر داده شده است. او این پیشنهادها را کاملا کارشناسی و ریزبینانه و ورود به این مقوله را نشان‌دهنده جدیت جمهوری اسلامی ایران دانست. علی‌اکبر صالحی، رئیس سازمان انرژی اتمی در جمع دانشجویان دانشگاه امام صادق(ع) درباره اظهارات اخیر علی‌اکبر ولایتی و ۵ پیشنهاد وی برای مقابله با نقض عهد آمریکا در برجام اظهار داشت: پیشنهاداتی که دکتر ولایتی عضو هیأت عالی نظارت بر اجرای برجام و مشاور رهبر معظم انقلاب در امور بین‌الملل در واکنش به نقض عهدها از سوی آمریکا عنوان کرد کاملا نکات کارشناسی و ریزبینانه بود به طوری که اینچنین نکات را ایشان قبل از اتفاقات اخیر و خروج آمریکا از برجام نیز اشاره و تاکید داشتند و کاملا این موضوعات را رصد و پیگیری می‌کردند و به مذاکره‌کنندگان تذکر می‌دادند. وی نبود نسخه ترجمه‌شده فارسی برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) را یکی از مهم‌ترین ضعف‌های این معاهده دانست و گفت: انتقادی که عضو هیأت عالی نظارت بر اجرای برجام در این‌باره اظهار کردند کاملا انتقادی درست است، چرا که برجام یک توافقنامه جدوجانبه است که یک سوی آن ایران بوده است بنابراین لازم بود نسخه صریح فارسی آن هم تدوین می‌شد تا دچار سوءبرداشت و سوءتفسیرها از نسخه انگلیسی آن نشویم.

رئیس سازمان انرژی اتمی در ادامه با اشاره به نکته‌ای که از سوی ولایتی مبنی بر ساختار تیم مذاکره‌کننده مطرح شد و عنوان کرده بود در هیأت مذاکره‌کننده همه بار روی دوش طرفی نبود و واقعا تلاش کرد اما نمی‌شود یک نفر متخصص همه‌چیز باشد، اظهار داشت: این نکته مطرح شده نیز تا حدودی درست است، چرا که ما در مذاکرات به مثابه یک گروهان در مقابل یک لشکر بودیم ضمن آنکه طرفین مذاکره‌کننده حتی جزئی ترین افراد که وظیفه تایپ و ثبت روند مذاکرات و مصوبات جلسات را داشتند هم در تیم خود گمارده بودند. صالحی در پایان در تأیید ۵ پیشنهاد ولایتی درباره مقابله با نقض عهد آمریکا در برجام و اقدامات هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران از جمله راه‌اندازی UF۶ و به‌کارگیری موتورهای نیرومند هسته‌ای و تولید ایزوتوپ‌های پایدار و الیف کربن و در ادامه آن پژوهش درباره IR۶ و IR۴ تایید کرد: چنین پیشنهاداتی در صورت عملیاتی شدن اقدامی بسیار خوب و موثر است ضمن آنکه چنین فعالیت‌هایی مغایر با توافق برجام نیست اما ورود به این مقوله جدیت و قاطعیت جمهوری اسلامی را نشان خواهد داد.

پایداز صراحت امثال آقای ولایتی در نقد برجام استقبال کنیم

حمیدرضا مقدم‌فر معتقد است باید از هرگونه بحث و گفت‌وگوی صریح، شفاف و شجاعانه درباره اشکالاتی که در برجام و مذاکرات هسته‌ای وجود داشت استقبال کنیم تا تجربه ماندگاری در جامعه شکل بگیرد. کارشناس مسائل سیاسی با اشاره به اظهارات علی‌اکبر ولایتی در نشست «تجربه ماندگار»، آن را سخنان مهمی در روند کسب تجربه از مذاکرات هسته‌ای و سند برجام توصیف کرده و می‌گوید: از اینکه کارشناسانی مانند آقای ولایتی با صراحت و شجاعت انتقاداتشان به روند مذاکرات را بیان کنند باید استقبال کرد. وی با تاکید بر اینکه با توجه به فرجام برجام و خساراتی که از ناحیه برخی سهل‌انگاری‌ها در این مذاکرات بر کشور وارد شد، اینک مهم‌ترین زمان برای عبرت‌اندوزی و کسب تجربه است، خاطر‌نشان کرد: آقای ولایتی در دوران مذاکرات، همین نقدها را به نحای مختلف در جلسات خصوصی به تیم مذاکره‌کننده منتقل کرده بود اما به دلیل عدم متهم شدن به تفرقه‌افکنی و سنگ‌اندازی در پیش پای مذاکره‌کنندگان، از اظهار علنی بسیاری از آنها امتناع می‌کرد اما امروز با ایم ماضی متفاوت است و وقت آن رسیده است مردم بخوبی از جزئیات آنچه در مذاکرات و میان کارشناسان گذشت و هشدارهایی که داده شد مطلع باشند تا این تجربه برای ملت ایران شکل بگیرد و در آینده کشورمان از یک سو رآخ ۲ بار گزیده نشود.

مقدم‌فر همچنین تاکید کرد: البته نقدهای آقای ولایتی با انتقاداتی که سایر منتقدان به روند مذاکرات و سند برجام و کاستی‌های موجود در آن دارند به معنای متهم کردن تیم مذاکره‌کننده به اتهامات ناروا یا ناپایده گرفتن برخی زحمات آنها نیست؛ کما اینکه خود آقای ولایتی هم در همین نشست بویژه از زحمات جناب آقای ظریف تمجید و تشکر کردند.

فرانسوی‌ها در ماه‌های منتهی به خروج آمریکا از برجام بارها مواضع مشترک خود با آمریکا علیه سیاست‌های منطقه‌ای و همین‌طور برنامه دفاع موشکی ایران را اعلام کرده بودند. با این حال امسا آنها این را هم می‌گفتند که می‌توان با حفظ برجام و عدم خروج آمریکا از توافق هسته‌ای بسا ایران، تهران را مجبور به انجام مذاکرات و دادن امتیاز درباره برنامه دفاع موشکی و سیاست‌های منطقه‌ای کرد. به گزارش «وطن‌امروز»، پس از خروج آمریکا از برجام نیز این کشور که به نوعی محوریت تروئیکای اروپایی حاضر در برجام را در بیان مواضع این کشورها در قبال توافق بر عهده دارد، ضمن بیان هم‌نظری با سیاست‌های آمریکا اعلام کرد آنها خواهان حفظ توافق هسته‌ای با ایران هستند، البته باید نگرانی‌های مشترک آنها و آمریکا

درباره برنامه دفاع موشکی و سیاست‌های منطقه‌ای ایران نیز برطرف شود. در ایران نیز مقامات جمهوری اسلامی خواستار ارائه تضمین برای ماندن در برجام شدند. ایران از اروپا خواست ظرف مدت ۶۰ روز، از تضمین‌های لازم برای عدم اجرای تحریم‌های آمریکا توسط شرکت‌ها و موسسات مالی اروپایی را به تهران ارائه دهد. اروپایی‌ها نیز طی این مدت رفتار و مواضع کچ‌چار و مریزی درباره ارائه تضمین‌ها مطرح کردند. با این وجود اما رهبر انقلاب اخیرا در دیدار کارگزاران نظام رسما اعلام کردند باید تکلیف برجام مشخص شود و در صورت عدم دریافت تضمین، ایران غنی‌سازی ۲۰ درصد را آغاز خواهد کرد. این هشدار رهبر انقلاب این پیام را به غرب می‌بخشد که جمهوری اسلامی هرگز موضوع برجام و توافق هسته‌ای را به مذاکرات منطقه‌ای گره نخواهد زد. در جریان سفر «امانوئل مکرون» به روسیه نیز رئیس‌جمهور فرانسه اعلام کرد اولویت برای کشورش حفظ برجام است اما فرانسه تمایل دارد مذاکرات منطقه‌ای و موشکی را نیز همزمان دنبال کند. مکرون حتی گفت در این‌باره با حسن روحانی نیز به یک مفاهمه رسیده است. اظهارات مکرون با استقبال «ولادیمیر پوتین» مواجه نشد و

۵ هزار و ۳۰۰ خبرنگار، عکاس و تصویربردار داخلی و خارجی قرار است این جمعه راهپیمایی باشکوه مردم ایران در بیش از ۹۰۰ شهر ایران اسلامی را پوشش دهند. امسال نیز به رسم هر ساله مردم روزه‌دار ایران در روز جهانی قدس به خیابان‌ها می‌آیند و یکصدای فریاد حمایت از مظلومان را سر می‌دهند. در کنار مردم ایران، در سایر کشورهای اسلامی و برخی کشورهای اروپایی نیز مسلمانان و آزادی‌خواهان در حمایت از مردم مظلوم فلسطین به خیابان‌ها می‌آیند و علیه رژیم صهیونیستی شعار می‌دهند. به گزارش «وطن‌امروز»، راهپیمایی روز جهانی قدس و حمایت از مردم مظلوم فلسطین امسال متفاوت‌تر از سال‌های قبل برگزار می‌شود. این جمعه مردم مسلمان جهان در حالی پایه خیابان‌ها می‌نژانند که از ۱۰ هفته پیش مردم مظلوم فلسطین به طور پیوسته در روز جمعه تظاهراتی را با عنوان «بازگشت» آغاز کرده‌اند. در تظاهرات ۱۰ هفته‌ای مردم فلسطین که در واکنش به هفتادمین سالروز تشکیل رژیم صهیونیستی و به منظور دفاع از حق بازگشت آوارگان فلسطینی به سرزمین اجدادی خود سازماندهی شده است، بیش از یکصد فلسطینی شهید و ۲ هزار نفر زخمی شدند. نقطه اوج تظاهرات مردمی در فلسطین در جریان انتقال محل سفارت آمریکا از تل آویو به قدس اشغالی بود. این اقدام دولت آمریکا علاوه بر واکنش مردم فلسطین، در ایران و برخی از کشورهای اسلامی نیز واکنش‌هایی به دنبال داشت. حالا در روز قدس، مردم کشورهای اسلامی بار دیگر به خیابان‌ها می‌آیند تا در کنار اعلام انزجار از رژیم صهیونیستی، خشم و نفرت خود را از این اقدام دولت آمریکا اعلام کنند. با توجه به راهپیمایی روز قدس در کشورهای اسلامی و برخی کشورهای اروپایی، انتظار می‌رود یازدهمین تظاهرات «بازگشت» پرشورتر از هفته‌های قبل برگزار شود. همین مساله نیز باعث شده رژیم صهیونیستی به دنبال تدابیر بسیار شدید امنیتی در روز قدس باشد.

براساس این گزارش، خبر جزئیات برگزاری راهپیمایی روز قدس در ایران را سردار رمضان شریف، رئیس ستاد انتفاضه و قدس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی اعلام کرد. او روز گذشته در نشست خبری خود با خبرنگاران و اصحاب رسانه با اشاره به اینکه هر سال روز جهانی قدس با توجه به سرعت تحولات در منطقه متفاوت از سال‌های قبل برگزار می‌شود، گفت: مردم ما در ۴۰ سال گذشته در جمعه پایانی ماه مبارک رمضان حمایت خود را خالصانه و صادقانه از ملت فلسطین اعلام کرده‌اند.

منیهایمنی

ایران تمایل فرانسه به خروج از برجام به بهانه انجام یک توافق جدید، همدستی کاخ الیزه با کاخ سفید علیه ایران را بیشتر از قبل نشان داد

خروس دم تکان داد



رئیس‌جمهور روسیه گفت ابتدا باید برجام تعیین تکلیف شود و ایده مذاکره درباره سایر موضوعات باید بعد از اتمام دوره‌های زمانی برجام یعنی پس از ۲۰۲۵ مطرح شود. تا اینجا، فضای مربوط به مناسبات ایران و اروپا درباره برجام مشخص بوده است. اروپا از یک‌سو هم‌نظری خود با آمریکا درباره اعمال فشار بر ایران برای محدود کردن برنامه دفاعی ایران و عقب راندن ایران از سیاست‌های منطقه‌ای فرانسه به موضوع را تأیید و اضافه کرده پاریس خواستار حفظ برجام و رسیدگی به مسائل موشکی و منطقه‌ای در قالب یک توافق جانبی دیگر بود. از آن طرف در آمریکا اما مقامات کاخ‌سفید اعلام کرده و می‌کنند تنها حاضر به مذاکره برای یک توافق گسترده در حوزه‌های هسته‌ای، موشکی و منطقه‌ای هستند؛ برای همین موضوع آنها از برجام خارج شدند. این موضع آمریکا حالا به نظر می‌رسد به مرور به اروپایی‌ها نیز سرایت کرده است، به گونه‌ای که طی روزهای اخیر گفته شده امانوئل مکرون در سفر اخیر خود به سن‌پترزبورگ به پوتین گفته است فرانسه خواستار خروج از برجام و آغاز مذاکرات همه‌جانبه با ایران در حوزه‌های هسته‌ای، موشکی و منطقه‌ای است؛ این یعنی همان موضع

مردم روزه‌دار ایران در بیش از ۹۰۰ شهر در راهپیمایی روز جهانی قدس شرکت می‌کنند

روز قدس، روز «بازگشت»



وی ادامه داد: راهپیمایی روز جهانی قدس امسال در شرایطی برگزار می‌شود که شاهد شکست فتنه داعش و تروریست‌های ایجاد شده توسط آمریکا رژیم صهیونیستی و حامیان منطقه‌ای آنها هستیم و مهم‌ترین حاشیه امن برای رژیم صهیونیستی، امسال در منطقه شامات پایان یافته، درگیری‌ها در دنیای اسلام فروکش کرده و شرایط جدیدی برای حمایت از ملت فلسطین ایجاد شده است. شریف در تبیین سایر ویژگی‌های راهپیمایی روز جهانی قدس امسال گفت: پیروزی جبهه مقاومت با تقدیم شهدا این جبهه را نیروی تازه‌ای بخشید و توانمندی‌های مقاومت را در شرایط بهتری نسبت به قبل قابل قرار داد، همچنین تفاوت دیگر راهپیمایی امسال در این است که برای نخستین‌بار در عرض ۷۰ سال اشغالگری رژیم صهیونیستی، شاهد ضرب‌شست معنادار و قابل توجهی از سوی مقاومت فلسطین بودیم، وی با یادآوری طراحی آمریکا تحت عنوان معامله قرن در ۷۰ سالگی اشغال سرزمین فلسطین جهت غصب دائمی این سرزمین از طریق انتقال سفارت به بیت‌المقدس اظهار داشت: هرچند آمریکا در اجرای این طرح در انزوا قرار گرفت و حتی همبمتمان او هم حاضر به انجام آن نشدند اما همه کسانی که دل به میبانیگری آمریکایی‌ها در ماجرای فلسطین بسته بودند فهمیدند آمریکایی‌ها از حامیان اصلی رژیم صهیونیستی هستند.

رئیس ستاد انتفاضه و قدس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با بیان اینکه مردم ایران حساب مردم حجاز را از قبيله ۱۵۰ نفره آل‌سعود جدا می‌کنند، گفت: قطعاً مردم حجاز اگر از دست آل‌سعود نجات یابند، حامی اصلی مردم فلسطین خواهند بود و آن روز دور نیست. وی در ادامه با اعلام اینکه بیش از ۵ هزار و ۳۰۰ خبرنگار و عکاس داخلی و خارجی و راهپیمایی روز جهانی قدس امسال را پوشش می‌دهند، اظهار داشت: خدا را شاکریم که شاهد مواضع واحدی در کشور در حمایت از مردم فلسطین هستیم؛ از جمله بیانات چند روز پیش

فعالیت‌های ایران در حوزه موشک‌های بالستیک و حضور نظامی روزافزون آن در خاورمیانه هم نگرانی داریم؛ به همین دلیل است که مایل به آغاز یک فرآیند مذاکره جهانی و جامع با تهران هستیم». این منبع اضافه کرد: «می‌خواهیم ایران این را درک کرده و بپذیرد که لازم است بسا یکدیگر عمل کنیم». یک منبع در سنای فرانسه هم ضمن تأیید این موضوع گفته امانوئل مکرون به دنبال گرد هم آوردن طرف‌های فعلی و سابق برجام دور میز مذاکره و تلاش برای حصول یک توافق جدید و «صلاح‌شده» با تهران است. «لاربت دل پیچیا» معاون کمیته امور خارجه، دفاعی و نیروهای مسلح سنای فرانسه گفت: «هدف رئیس‌جمهور این است که فرانسه ممکن است از توافق جدید با ایران خارج شود اما فقط به این دلیل که

مذاکراتی بر سر سند جدید و کامل‌تر را آغاز کند.»
■ فرار از تضمین
گزارش روزنامه روسی درباره تمایل فرانسه برای خروج از برجام از آن جهت قابل تامل است که کاخ الیزه در یک سال اخیر به دفعات اشتراک نظرهای خود با کاخ سفید علیه جمهوری اسلامی ایران را اعلام کرده است. اینکه حالا مقامات فرانسوی نسبت به خروج از برجام و فشار بر ایران برای مذاکره درباره سایر موضوعات ابراز تمایل کرده‌اند نشان می‌دهد آنها در خفا نیز نسخه ترامپ برای مقابله با ایران را پذیرفته‌اند. از سوی دیگر حتی اگر فرانسوی‌ها حاضر به علنی کردن این مطالبه خود نشوند اما این واقعیت را علنی کرده‌اند که ایده مقابله اروپا با آمریکا بر سر تحریم‌های ایران شانس بسیار پایینی دارد. بنابراین انتظار برای گرفتن تضمین از اروپا برای مقابله با آمریکا و عدم اجرای تحریم‌های آمریکا، انتظاری است که به نظر می‌رسد سرانجام خوشایندی برای دولت حسن روحانی نداشته باشد. شاید اظهارات دولت گونه برخی بنابان و حامیان برجام طی روزهای اخیر به خاطر این باشد که آنها نیز این دورنمای غیر روشن را رؤیت کرده‌اند.

مقام معظم رهبری و نیز تاکید رئیس‌جمهور بر برگزاری باشکوه راهپیمایی روز جهانی قدس در نشست ترکیه.
شریف با اعلام اینکه از میان ۵ هزار و ۳۰۰ خبرنگار ۱۶۰ خبرنگار و عکاس خارجی مراسم روز جهانی قدس امسال را پوشش می‌دهند، گفت: شروع مراسم در تهران از ساعت ۱۰:۳۰ از ۱۰ مسجد امام حسین(ع)، جامع ابودر، دارالسلام، امام زمان(عج) (خیابان آزادی)، حضرت ابوالفضل(ع) (میدان توحید)، حضرت مهدی(عج) (خیابان ستارخان)، الجواد، امام جعفر صادق(ع) (فلکه اول صادقیه)، حضرت امیر(ع) و مسجد جامع رسول اکرم(ص) (تهرانسر) به سمت دانشگاه تهران خواهد بود.

■ مسیره‌های دهگانه راهپیمایی روز قدس
راهپیمایان روز جهانی قدس در تهران می‌توانند از مسیره‌ای دهگانه تعیین شده به مقصد دانشگاه تهران حرکت کنند. بر این اساس، مسیره‌ای راهپیمایی روز جهانی قدس امسال در تهران به شرح زیر است:
مسیر شماره یک: مسجد امام حسین(ع)، میدان امام حسین، خیابان انقلاب، دانشگاه تهران
مسیر شماره ۲: مسجد جامع ابودر، میدان ابودر، خیابان ابودر، خیابان شهید برداران حسنی (قلعه‌مرغی)، خیابان قزوین، خیابان کارگر، میدان انقلاب، دانشگاه تهران
مسیر شماره ۳: مسجد دارالسلام، میدان منیریه، خیابان ولیعصر(عج)، خیابان انقلاب، دانشگاه تهران
مسیر شماره ۴: مسجد امام زمان(عج)، خیابان آزادی، تقاطع خیابان په‌بوسدی، میدان انقلاب، دانشگاه تهران
مسیر شماره ۵: مسجد حضرت ابوالفضل(ع)، میدان توحید، خیابان توحید، خیابان آزادی، میدان انقلاب، دانشگاه تهران
مسیر شماره ۶: مسجد حضرت مهدی(عج)، خیابان ستارخان، میدان توحید، خیابان توحید، خیابان آزادی، میدان انقلاب، دانشگاه تهران
مسیر شماره ۷: مسجد الجواد(ع)، میدان هفتم تیر، خیابان کریم‌خان، میدان ولیعصر(عج)، بلوار کشاورز، دانشگاه تهران
مسیر شماره ۸: مسجد امام جعفر صادق(ع)، فلکه اول صادقیه، خیابان ستارخان، خیابان توحید، خیابان آزادی، میدان انقلاب، دانشگاه تهران

مسیر شماره ۹: مسجد حضرت امیر(ع)، خیابان کارگر شماره ۱، میدان انقلاب، دانشگاه تهران
مسیر شماره ۱۰: مسجد جامع رسول اکرم(ص)، تهرانسر، بلوار شاهد، بلوار تهرانسر، میدان کمال‌الملک، بزرگراه شهیدلشکری، خیابان آزادی، خیابان انقلاب، دانشگاه تهران

اخبار

اجازه بازدید از مراکز نظامی کشور یعنی پذیرش ذلت

حجت‌الاسلام مجتبی ذوالنور می‌گوید بازدید از مراکز دفاعی و نظامی کشورمان به معنای پذیرش ذلت و حقارت است. مجتبی ذوالنور در گفت‌وگو با راه دانش، درباره اظهارات مایک پمپئو و شروط دوازده‌گانه آمریکا برای شروع مذاکرات جدید آمریکا و ایران گفت: اصل مذاکره جدید یک رویا است و شروطشان نیز آرزوهای واهی و بی‌مبناست. جمهوری اسلامی ایران هیچ‌گاه خواستار مذاکره با آمریکا نبوده و نخواهد بود مگر اینکه ماهیت استبدادی آمریکا عوض شود. وی اظهار داشت: قطعاً در بحث عمق راهبردی، نفوذ در منطقه، قدرت بازیگری منطقه‌ای و بین‌المللی، توان دفاعی و موشکی و اموری که جزو آرمان‌ها و هویت ملی ماست و همچنین مسائلی که امنیت و بقای کشور را تضمین می‌کند مردم ما اجازه نخواهند داد هیچ مسؤولی عقب‌نشینی کند. بنابراین بهتر است آمریکا خودبزرگبینی و افکار غلط را کنار گذاشته و خود را در سطح بقیه ببیند و از موضع انسانیت سخن بگوید تا مورد تمسخر مردم ایران و دنیا قرار نگیرد. وی افزود: توان نظامی جمهوری اسلامی ایران دفاع‌محور است و راهبرد نظامی جمهوری اسلامی ایران مبتنی بر دفاع است لذا برای هیچ کشوری نه مزاحمت ایجاد کرده و نه تجلوزگری داشته و هیچ‌گاه خارج از اراده دولت و ملت کشوری در آن کشور حضور پیدا نکرده است. وی در پایان تاکید کرد: اگر آمریکا و همبیماتانش بخواهند از مراکز دفاعی و نظامی کشورمان بازدید کنند یعنی پذیرش ذلت و حقارت، در حالی که مردم ما انقلاب کرده‌اند و این همه شهید داده‌اند تا ذلت و حقارت را نپذیرند و یقیناً آنها این آرزو را به‌گور خواهند برد.

■ ■ ■

طرح جدید مجلس برای جلوگیری از استخدام «دوتابعیتی‌ها»

نمایندگان مجلس قصد دارند الزاماتی را برای جلوگیری از استخدام «دوتابعیتی‌ها» در دولت تهیه و تدوین کنند. سیدحسین نقوی‌حسینی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در گفت‌وگو با تسنیم، از طرح جدید مجلس برای الزام دولت در عدم به‌کارگیری دوتابعیتی‌ها خبر داد و گفت: نمایندگان مجلس قصد دارند در طریح الزاماتی را برای به‌کارگرفتن افراد با تابعیت مضاعف یا دوتابعیتی تعیین کنند،باین شرایط به‌کارگیری دوتابعیتی‌ها در دستگاه‌های حساس دولتی ممنوع می‌شود.وی با تاکید بر اینکه بیش از ۸۰ تن از نمایندگان مجلس طرح اصلاح بخشی از قانون تابعیت را امضا کردند، اظهار داشت: الزامات نمایندگان مجلس برای عدم به‌کارگیری دوتابعیتی‌ها در ذیل طرح اصلاح قانون تابعیت تعریف شده است. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس در پایان خاطر‌نشان کرد، مجلس قاطعانه در مقابل به‌کارگیری دوتابعیتی‌ها ایستادگی می‌کند، زیرا به‌کارگیری افراد دارای تابعیت مضاعف یا دوتابعیتی در مشاغل حساس، ضربات جبران‌ناپذیری بر کشور و منافع ملی وارد می‌کند.

■ ■ ■

هفتمین شنبه انقلاب بر گزار شد

زارعی: ولایت فقیه زنجیره

جنبش‌های مقاومت را شکل داد

سعدالله زارعی، رئیس مرکز اندیشه‌سازان نور و کارشناس مسائل خاورمیانه صبح دیروز در هفتمین شنبه انقلاب با موضوع ولایت‌فقیه که به همت جنبش مردمی پایبداشت ۴۰ سال انقلاب اسلامی در محل برگزاری فارس برگزار شد، با اشاره به تاثیر عمیق ولایت‌فقیه در معادلات جهانی تاکید کرد: این جایگاه، نظام مسلطه را در ابعاد مختلفی تهدید کرده و سیرم و اندیشه حضرت امام و رهبر معظم انقلاب و نحوه مواجهه ولایت‌فقیه با جنبش‌های استعماری حائز اهمیت است. به گزارش فرهنگ سدید، زارعی با اشاره به مولفه‌های گفتمان رهبر معظم انقلاب در زمینه جنبش‌های مقاومت تصریح کرد: بطور باید بقیه‌میم جنس کدام جنبش از انقلاب اسلامی است: آقا فرمودند جنبش‌هایی که با شاخص‌های اسام همخوانی دارد جزو جنبش‌های اصیل مقاومت هستند. وی خاطر‌نشان کرد: تا جایی که از دست ما ساخته باشد از گروه‌های مقاومت حمایت کامل می‌کنیم و این دائمی و کارآمد و منتج به نتیجه خاص است؛ ما هسته‌های مقاومت را در جغرافیای خودشان مسؤول می‌دانیم، حال اگر یک هسته مقاومت تشخیص متفاوتی از یک هسته مقاومت دیگر بدهد، هیچ اشکالی ندارد کما اینکه در بحران سوریه این اتفاق افتاد؛ مهم عملکرد صحیح آن هسته است مقاومت در جغرافیای خود است. زارعی بیان داشت: اندیشه ولایت‌فقیه باعث شده است زنجیره موفقی از جنبش‌های مقاومت تشکیل شود که استقلال دارند و احسان عزت‌می‌کنند.